Nogueira,   nº  69 –  Bairro Centro,  na cidade de Coimbra/MG, CEP: 36550000,  neste ato
representada pelo seu Representante Legal, o (a) Sr.(a) Marcelo Pereira da Silva , portador do
CPF N° 07796558694 - Sócio Administrador, com o valor Global de R$ 30.240,00  (trinta mil e
duzentos e quarenta reais), tendo em vista o que consta no Processo nº 41/2025  e em
observância às disposições da Lei nº 14.133/2021, da Lei nº 123/2006, resolvem celebrar o
presente Termo de Contrato, decorrente do Pregão nº 27/2025,  mediante as cláusulas e
condições a seguir enunciadas.

[...]

MÓDULO PARA GERENCIAMENTO DAS RESPOSTAS
ÀS NOTIFICAÇÕES EXPEDIDAS; IMPORTAÇÃO DE ARQUIVOS:
ARQUIVO DE ATIVO, ARQUIVO DE RETORNO DO VAF, ARQUIVO DE
ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL - EFD ICMS-IPI - MÊS

12,00
MÊS R$ 2.520,00 R$ 30.240,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total Lote 1 x1 R$ 30.240,00

R$ 30.240,00 (trinta mil e duzentos e quarenta reais).

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do CONTRATADO;

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO.